
Materiale de constructii mixte

I.D.: 82633243

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.158,84 RON - 5.158,84 RON

Descriere: Teava rectangulara 40x20x3: 5 buc x 68,0672 lei = 340,34 Teava neagra 2"x2,6: 6 buc x 106,7227 lei = 640,34 Platbanda 30x3: 9 buc x 36,1345 = 325,21 Plasa gard fi2 (2x10 m): 15 buc x 168,0672 lei = 2521,01 Sarma zincata: 7 kg x 8,4034 lei = 58,82 Gard bordrat fi3,8 (2 x 2m): 2 buc x 81,5126 lei = 163,03 Gard bordurat fi3,8 (1,7 x 2,5): 2 buc x 81,5126 lei = 163,03 Cornier 25 x 3: 4 buc x 34,4538 lei = 137,82 Teava rectangulara 80x80x3: 1 buc x 204,2017 lei = 204,20 Gard bordurat fi3,8 (2x2,5m): 6 buc x 100,8403 lei = 605,04
